Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.11.2020   №  1125-ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Новгородской областной Думы
от 22.09.2010 № 1546-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о совете по местному самоуправлению при

Новгородской областной Думе, утвержденное постановлением Новгород-

ской областной Думы от 22.09.2010 № 1546-ОД «О Положении о совете

по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе» (газета

«Новгородские ведомости» от 01.10.2010), следующие изменения:

1) в пункте 1 раздела I после слов «Новгородской областной Думы»

дополнить словами «(далее - областная Дума)»;

2) в подпункте 1 пункта 4 раздела III после слов «муниципальных

районов» дополнить словами «, муниципальных округов»;

3) раздел VI изложить в следующей редакции:

«Обеспечение работы совета осуществляется управлением организа-

ционного и информационного обеспечения аппарата областной Думы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1107-пд